

Lucrari de reparatie a strazilor din or. Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 344 741,17 lei

Intocmit in prețuri curente 08.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Dcebal				
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	6,3600	44,815 14,415	285,023 91,679
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	300,0000	6,143 2,883	1 842,900 864,900
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	42,0000	10,745 0,000	451,290 0,000
4	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	300,0000	233,492 44,398	70 047,660 13 319,460
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2	8,3600	3 163,923 321,743	26 450,397 2 689,770
6	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2	200,0000	194,145 8,361	38 829,052 1 672,140
7	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2	836,0000	167,946 7,438	140 402,895 6 218,285

1	2	3	4	5	6	7
		Total str.Dcebal Inclusiv salariu				278 309,217 24 856,234
		2. Accese pe str. Stefan cel Mare				
8	TsA01D2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren foarte tare	m3	2,1000	198,927 198,927	417,747 417,747
9	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	3,4000	76,111 76,111	258,778 258,778
10	RpDB28A	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, cu dimensiunea de 18x30x100 cm, pe fundatie de beton Materiale marunte (otel beton, etc.)=1,0100	m	115,0000	233,507 42,092	26 853,346 4 840,557
11	DE09E	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 4x20x50 cm, pe fundatie de beton	m	80,0000	122,400 27,100	9 792,016 2 168,016
12	CO02C	Trotuar executat cu placi de beton vibropresate de 4cm grosime pentru pavaje asezate pe un strat de nisip de 10 cm grosime cu rosturile umplute cu nisip	m2	150,0000	176,709 39,209	26 506,320 5 881,320
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietriturii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2	3,4000	100,320 0,000	341,088 0,000
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2	3,4000	3 163,922 321,743	10 757,335 1 093,926
15	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2	340,0000	194,146 8,361	66 009,558 2 842,638
16	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens)	m2	340,0000	167,946 7,438	57 101,640 2 528,968

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100				
17	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	400,0000	6,143 2,883	2 457,200 1 153,200
18	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	35,5200	1 408,824 12,109	50 041,437 430,097
		Total Accese pe str. Stefan cel Mare Inclusiv salariu				250 536,465 21 615,247
		3. Str.Ioan Voda 3.1. Sectorul 1				
19	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	900,0000	6,143 2,883	5 528,700 2 594,700
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2700	8 860,000 0,000	2 392,200 0,000
21	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (poros)	t	79,9200	1 408,824 12,109	112 593,195 967,719
		Total Sectorul 1 Inclusiv salariu				120 514,095 3 562,419
		Total Str.Ioan Voda Inclusiv salariu				120 514,095 3 562,419
		4. str. Constanin Stamati				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2	0,8000	100,320 0,000	80,256 0,000
23	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2	0,8000	3 163,921 321,743	2 531,137 257,394
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	0,0480	8 852,917 0,000	424,940 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic				
25	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (poros)	t	71,1000	1 297,724 12,109	92 268,170 860,921
		Total str. Costantin Stamati Inclusiv salariu				95 304,503 1 118,315
		5. str. Alexandru Plamadicala				
26	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comanda hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg.	100 m3	0,2500	682,500 0,000	170,625 0,000
27	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și innoiroire	m3	37,5000	558,132 46,128	20 929,950 1 729,800
28	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabilă, în grosime de 5 cm cu asternere mecanică (poros) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2	250,0000	194,144 8,361	48 535,890 2 090,175
29	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabilă, în grosime de 4 cm cu asternere mecanică (dens) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2	250,0000	167,944 7,438	41 985,950 1 859,535
		Total str. Alexandru Plamadicala Inclusiv salariu				111 622,415 5 679,510
		6. str. Mihail Kogalniceanu				
30	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi până la 10 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2	4,5000	100,320 0,000	451,440 0,000
31	DI89B	Reparația drumurilor împietrite: cu adaos de material	100m2	4,5000	3 163,922 321,743	14 237,649 1 447,843
32	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabilă, în grosime de 5 cm cu asternere mecanică (poros) Materiale marunte (cirpe, perii,	m2	450,0000	194,144 8,361	87 364,942 3 762,315

1	2	3	4	5	6	7
		etc.)=1,0100				
33	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2	450,0000	167,945 7,438	75 575,050 3 347,163
		Total str.Mihail Kogalniceanu Inclusiv salariu				177 629,081 8 557,321
		7. str. Codrilor				
34	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	2,5000	44,815 14,415	112,038 36,038
35	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	55,0000	10,745 0,000	590,975 0,000
36	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=10cm	m3	25,0000	558,132 46,128	13 953,300 1 153,200
37	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2	250,0000	194,144 8,361	48 535,890 2 090,175
38	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2	250,0000	167,944 7,438	41 985,950 1 859,535
		Total str. Codrilor Inclusiv salariu				105 178,153 5 138,948
		8. str.Alecu Russo. Ioan Voda-sect-II				
39	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	500,0000	6,143 2,883	3 071,500 1 441,500
40	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.(poros)	m2	500,0000	220,842 44,398	110 421,100 22 199,100
		Total str.Alecu Russo. Ioan Voda-sect-II Inclusiv salariu				113 492,600 23 640,600

1	2	3	4	5	6	7
		9. str. Alexandru cel Bun				
41	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2	0,8500	100,320 0,000	85,272 0,000
42	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2	0,8500	3 163,908 321,742	2 689,322 273,481
43	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2	85,0000	194,146 8,361	16 502,450 710,659
44	RpDB28A	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, cu dimensiunea de 18x30x100 cm, pe fundatie de beton Materiale marunte (otel beton, etc.)=1,0100	m	35,0000	233,505 42,092	8 172,691 1 473,213
45	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	515,0000	6,143 2,883	3 163,645 1 484,745
46	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2	600,0000	167,946 7,438	100 767,300 4 462,884
		Total str. Alexandru cel Bun Inclusiv salariu				131 380,680 8 404,982
		10. str. Plopilor				
47	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	2,0000	44,815 14,415	89,630 28,830
48	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2	200,0000	167,946 7,438	33 589,100 1 487,628
		Total str. Plopilor Inclusiv salariu				33 678,730 1 516,458
		11. strazile: P. Rares, I. Vieru, G. Sova, Traian, M. Viteazu, 2				

1	2	3	4	5	6	7
		Decembrie, A.Mateevici, G. Cojbuc, Negruzzi, 8 martie.				
49	DI141A	Curătirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	1 400,0000	6,143 2,883	8 600,200 4 036,200
50	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.(poros)	m2	1 400,0000	220,842 44,398	309 179,080 62 157,480
		Total strazile: P. Rares, I. Vieru, G. Sova, Traian, M. Viteazu, 2 Decembrie, A.Mateevici, G. Cojbuc, Negruzzi, 8 martie. Inklusiv salariu				317 779,280 66 193,680

	Прямые затраты	lei	1 735 425,24
	Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	38 313,84
	Total	100,00 +	1 773 739,08
	Cheltuieli de regie	8,00 %	141 899,13
	Total	100,00 +	1 915 638,21
	Beneficiu de deviz	2,00 %	38 312,76
	Total	100,00 +	1 953 950,97
	TVA	20,00 %	390 790,20
	Total deviz: Inklusiv salariu		2 344 741,17 170 283,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Lucrari de reparatie a strazilor din or. Telenesti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 2 344 741,17 lei

Intocmit in prețuri curente 08.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	302,1528	57,66	17 422,131
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 101,7850	57,66	121 188,923
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,3330	57,66	1 230,061
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	288,0440	57,66	16 608,617
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	239,9234	57,66	13 833,982
Total manopera						170 283,74

Materiale:

1.	1111000200011d	Asfalt turnat preparat dens	t	283,7050	1 320,00	374 490,600
2.	1111000200011p	Asfalt turnat preparat poros	t	192,4808	1 210,00	232 901,768
3.	1212121212121	apa	m3	45,6840	15,00	685,261
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	6,3750	266,00	1 695,750
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	79,3750	266,00	21 113,750
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	98,5050	266,00	26 202,330
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	20,5965	266,00	5 478,669
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4800	200,00	96,000
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	32,5625	200,00	6 512,500
10.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	10,3040	200,00	2 060,800
11.	14221022055070	Beton asfaltic	t	34,5000	1 320,00	45 540,000
12.	14221022055070 1	Beton asfaltic	t	116,5944	1 320,00	153 904,608
13.	14221022055070 p	Beton asfaltic poros	t	290,3110	1 210,00	351 276,310
14.	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	3,1820	8 500,00	27 047,000
15.	23203226000401	Bitum	t	0,3275	8 500,00	2 783,750
16.	23203226001101	Bitum	t	1,3200	8 500,00	11 220,000
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	156,0000	1,50	234,000
18.	2651122100026	Ciment I A 32,5 P 40 saci	kg	442,3800	1,50	663,570
19.	26611128006004	Placi din beton vibropresate t 4 cm	m2	157,5000	110,00	17 325,000
20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9,8575	950,00	9 364,625
21.	2670112205006	Borduri din beton pentru trotuare 18x30x100	m	152,2574	140,00	21 316,036
22.	26701122052010	Borduri gran 4x20x50 cm	m	80,0000	55,00	4 400,000
23.	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	57,9599	6,00	347,759
24.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,6250	15,00	234,375
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4000	15,00	6,000
Total materiale de construcții						1 316 900,46

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	200,7500	65,20	13 088,900
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	275,0000	210,00	57 750,000
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	2,7960	350,00	978,600
4.	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,9491	380,00	2 640,658
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,0150	380,00	2 285,700
6.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	14,7220	280,00	4 122,160
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	38,3274	280,00	10 731,672
8.	29522400040040	Compactor	h-ut	30,8000	280,00	8 624,000
9.	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	148,9810	280,00	41 714,680
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	16,1250	280,00	4 515,000
11.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	24,8099	280,00	6 946,772
12.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	148,9810	280,00	41 714,680
13.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,4429	250,00	1 860,725
14.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	78,7661	500,00	39 383,050
15.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,0813	500,00	3 040,650
16.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,4875	350,00	170,625
17.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	5,4012	350,00	1 890,420
18.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	17,6000	48,00	844,800
19.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	1,2716	205,00	260,678
20.	29525000050040	Tractor	h-ut	17,6000	205,00	3 608,000
21.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,9779	350,00	1 042,265
22.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5625	148,08	231,375
23.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	5,3730	148,08	795,634
Total utilaje de construcții						248 241,04

Прямые затраты	lei	1 735 425,24
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	38 313,84
Total	100,00 +	1 773 739,08
Cheltuieli de regie	8,00 %	141 899,13
Total	100,00 +	1 915 638,21
Beneficiu de deviz	2,00 %	38 312,76
Total	100,00 +	1 953 950,97
TVA	20,00 %	390 790,20

Total deviz:

**2 344 741,
17**

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a strazilor din or. Investitor
Telenesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Dcebal				
1	DA01A	Curatirea și înlaturarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			44,815
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,66	14,415
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0800	380,00	30,400
2	DI141A	Curatirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,143
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,20	3,260
3	Ts151A3	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanța de: 3 km	t			10,745
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	350,00	10,745
4	DI93B	Plombarea gropilor la îmbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm.	m2			233,492
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,398
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 320,00	151,800
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 500,00	5,100
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	210,00	26,250
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	280,00	3,920
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	48,00	0,384
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	205,00	1,640
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite cu adaos de material	100m2			3 163,923
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,743
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	266,00	305,900
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	266,00	1 463,000
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,500
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	148,08	44,424
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	205,00	14,556
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,200
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	280,00	230,159
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	380,00	147,441
6	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, în grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2			194,145
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1010	57,66	5,824
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,537
	1111000200011p	Asfalt turnat preparat poros	t	0,1210	1 210,00	147,874
	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	8 500,00	6,010
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	200,00	0,404
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	6,00	0,097
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	500,00	10,050
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0370	280,00	10,360
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0370	280,00	10,360
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	350,00	0,210
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	350,00	0,420
7	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, în grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens)	m2			167,946

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100				7,438
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0850	57,66	4,901
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,537
	1111000200011d	Asfalt turnat preparat dens	t	0,0960	1 320,00	127,987
	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	8 500,00	6,010
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	200,00	0,404
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	6,00	0,067
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0161	500,00	8,050
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0310	280,00	8,680
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0310	280,00	8,680
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	350,00	0,210
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	350,00	0,420
		2. Accese pe str. Stefan cel Mare				
8	TsA01D2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren foarte tare	m3			198,927
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,4500	57,66	198,927
9	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			76,111
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	57,66	76,111
10	RpDB28A	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, cu dimensiunea de 18x30x100 cm, pe fundatie de beton Materiale marunte (otel beton, etc.)=1,0100	m			233,507
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2100	57,66	12,109
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5200	57,66	29,983
	2670112205006	Borduri din beton pentru trotuare 18x30x100	m	1,0050	140,00	142,107
	2651122100026	Ciment I A 32,5 P 40 saci	kg	2,9200	1,50	4,424
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	200,00	1,616
	1212121212121	apa	m3	0,0060	15,00	0,091
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	950,00	43,178
11	DE09E	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 4x20x50 cm, pe fundatie de beton	m			122,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,919
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3500	57,66	20,181
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0380	950,00	36,100
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,9500	1,50	2,925
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	200,00	1,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	15,00	0,075
	26701122052010	Borduri gran 4x20x50 cm	m	1,0000	55,00	55,000
12	CO02C	Trotuar executat cu placi de beton vibropresate de 4cm grosime pentru pavaje asezate pe un strat de nisip de 10 cm grosime cu rosturile umplute cu nisip	m2			176,709
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	26611128006004	Placi din beton vibropresate t 4 cm	m2	1,0500	110,00	115,500
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1100	200,00	22,000
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2			100,320
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	100,320
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2			3 163,922
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,743
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	266,00	305,900
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	266,00	1 463,000

1	2	3	4	5	6	7
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,500
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	148,08	44,424
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	205,00	14,555
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,200
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	280,00	230,160
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	380,00	147,440
15	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2			194,146 8,361
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1010	57,66	5,824
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,537
	1111000200011p	Asfalt turnat preparat poros	t	0,1210	1 210,00	147,874
	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	8 500,00	6,010
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	200,00	0,404
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	6,00	0,097
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	500,00	10,050
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0370	280,00	10,360
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0370	280,00	10,360
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	350,00	0,210
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	350,00	0,420
16	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2			167,946 7,438
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0850	57,66	4,901
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,537
	1111000200011d	Asfalt turnat preparat dens	t	0,0960	1 320,00	127,987
	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	8 500,00	6,010
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	200,00	0,404
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	6,00	0,067
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0161	500,00	8,050
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0310	280,00	8,680
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0310	280,00	8,680
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	350,00	0,210
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	350,00	0,420
17	D1141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,143 2,883
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,20	3,260
18	D1133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 408,824 12,109
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,109
	142210220550701	Beton asfaltic	t	1,0100	1 320,00	1 333,200
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,975
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	280,00	37,240
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	500,00	16,301
		3. Str.Ioan Voda				
		3.1. Sectorul 1				
19	D1141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,143 2,883
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,20	3,260
20	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 860,000 0,000
	232032260000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,000
21	D1133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (poros)	t			1 408,824 12,109

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,109
	142210220550701	Beton asfaltic	t	1,0100	1 320,00	1 333,200
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,975
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	280,00	37,240
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	500,00	16,300
		4. str. Costantin Stamati				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2			100,320 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	100,320
23	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2			3 163,921 321,743
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,743
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	266,00	305,900
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	266,00	1 463,000
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,500
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	148,08	44,424
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	205,00	14,555
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,200
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	280,00	230,160
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	380,00	147,440
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 852,917 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 747,917
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,000
25	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (poros)	t			1 297,724 12,109
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,109
	14221022055070p	Beton asfaltic poros	t	1,0100	1 210,00	1 222,100
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	250,00	9,975
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	280,00	37,240
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	500,00	16,300
		5. str. Alexandru Plamadieala				
26	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg.	100 m3			682,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	350,00	682,500
27	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			558,132 46,128
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,128
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,400
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	266,00	27,132
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	266,00	337,820
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	15,00	3,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,240
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	148,08	3,702
28	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2			194,144 8,361
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1010	57,66	5,824
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,537

1	2	3	4	5	6	7
	1111000200011p	Asfalt turnat preparat poros	t	0,1210	1 210,00	147,874
	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	8 500,00	6,008
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	200,00	0,404
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	6,00	0,097
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	500,00	10,050
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0370	280,00	10,360
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0370	280,00	10,360
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	350,00	0,210
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	350,00	0,420
29	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2			167,944 7,438
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0850	57,66	4,901
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,537
	1111000200011d	Asfalt turnat preparat dens	t	0,0960	1 320,00	127,987
	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	8 500,00	6,008
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	200,00	0,404
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	6,00	0,067
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0161	500,00	8,050
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0310	280,00	8,680
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0310	280,00	8,680
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	350,00	0,210
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	350,00	0,420
		6. str.Mihail Kogalniceanu				
30	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2			100,320 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	100,320
31	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2			3 163,922 321,743
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,743
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	266,00	305,900
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	266,00	1 463,000
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,500
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	148,08	44,424
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	205,00	14,555
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,200
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	280,00	230,160
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	380,00	147,440
32	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2			194,144 8,361
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1010	57,66	5,824
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,537
	1111000200011p	Asfalt turnat preparat poros	t	0,1210	1 210,00	147,874
	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	8 500,00	6,009
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	200,00	0,404
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	6,00	0,097
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	500,00	10,050
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0370	280,00	10,360
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0370	280,00	10,360
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	350,00	0,210
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	350,00	0,420
33	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2			167,945 7,438
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0850	57,66	4,901
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,537

1	2	3	4	5	6	7
	1111000200011d	Asfalt turnat preparat dens	t	0,0960	1 320,00	127,987
	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	8 500,00	6,009
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	200,00	0,404
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	6,00	0,067
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0161	500,00	8,050
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0310	280,00	8,680
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0310	280,00	8,680
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	350,00	0,210
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	350,00	0,420
		7. str. Codrilor				
34	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			44,815
						14,415
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,66	14,415
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	380,00	30,400
35	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			10,745
						0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	350,00	10,745
36	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=10cm	m3			558,132
						46,128
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,128
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,400
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	266,00	27,132
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	266,00	337,820
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	15,00	3,750
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,240
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	148,08	3,702
37	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2			194,144
						8,361
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1010	57,66	5,824
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,537
	1111000200011p	Asfalt turnat preparat poros	t	0,1210	1 210,00	147,874
	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	8 500,00	6,008
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	200,00	0,404
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	6,00	0,097
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	500,00	10,050
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0370	280,00	10,360
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0370	280,00	10,360
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	350,00	0,210
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	350,00	0,420
38	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2			167,944
						7,438
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0850	57,66	4,901
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,537
	1111000200011d	Asfalt turnat preparat dens	t	0,0960	1 320,00	127,987
	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t*	0,0007	8 500,00	6,008
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	200,00	0,404
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	6,00	0,067
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0161	500,00	8,050
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0310	280,00	8,680
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0310	280,00	8,680
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	350,00	0,210
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	350,00	0,420
		8. str. Alecu Russo. Ioan Voda-sect-				

1	2	3	4	5	6	7
		II				
39	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,143 2,883
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,20	3,260
40	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.(poros)	m2			220,842 44,398
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,398
	14221022055070p	Beton asfaltic poros	t	0,1150	1 210,00	139,150
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 500,00	5,100
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	210,00	26,250
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	280,00	3,920
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	48,00	0,384
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	205,00	1,640
		9. str. Alexandru cel Bun				
41	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	100m2			100,320 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	100,320
42	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2			3 163,908 321,742
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,742
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	266,00	305,900
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	266,00	1 463,000
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,500
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	148,08	44,424
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	205,00	14,542
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,200
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	280,00	230,160
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	380,00	147,440
43	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica (poros) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2			194,146 8,361
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1010	57,66	5,824
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,537
	1111000200011p	Asfalt turnat preparat poros	t	0,1210	1 210,00	147,875
	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	8 500,00	6,010
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	200,00	0,404
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	6,00	0,097
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	500,00	10,050
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0370	280,00	10,360
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0370	280,00	10,360
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	350,00	0,210
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	350,00	0,420
44	RpDB28A	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, cu dimensiunea de 18x30x100 cm, pe fundatie de beton Materiale marunte (otel beton, etc.)=1,0100	m			233,505 42,092
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2100	57,66	12,109
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5200	57,66	29,983
	2670112205006	Borduri din beton pentru trotuare 18x30x100	m	1,0050	140,00	142,107
	2651122100026	Ciment I A 32,5 P 40 saci	kg	2,9200	1,50	4,424
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	200,00	1,616
	1212121212121	apa	m3	0,0060	15,00	0,091
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	950,00	43,176
45	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,143 2,883

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,20	3,260
46	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2			167,946 7,438
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0850	57,66	4,901
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,537
	1111000200011d	Asfalt turnat preparat dens	t	0,0960	1 320,00	127,987
	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	8 500,00	6,010
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	200,00	0,404
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	6,00	0,067
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0161	500,00	8,050
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0310	280,00	8,680
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0310	280,00	8,680
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	350,00	0,210
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	350,00	0,420
		10. str. Plopilor				
47	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			44,815 14,415
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,66	14,415
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	380,00	30,400
48	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (dens) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2			167,946 7,438
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0850	57,66	4,901
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,537
	1111000200011d	Asfalt turnat preparat dens	t	0,0960	1 320,00	127,987
	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	8 500,00	6,010
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	200,00	0,404
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	6,00	0,067
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0161	500,00	8,050
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0310	280,00	8,680
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0310	280,00	8,680
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	350,00	0,210
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	350,00	0,420
		11. strazile: P. Rares, I. Vieru, G. Sova, Traian, M. Viteazu, 2 Decembrie, A.Mateevici, G. Cojbus, Negruzzi, 8 martie.				
49	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,143 2,883
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,20	3,260
50	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.(poros)	m2			220,842 44,398
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,398
	14221022055070p	Beton asfaltic poros	t	0,1150	1 210,00	139,150
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 500,00	5,100
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	210,00	26,250
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	280,00	3,920
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	48,00	0,384
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	205,00	1,640

APROBAT:

Investitor



L.S.

L.S.